
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 64

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 19 DEL 17-05-2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA SOLUZIONE SRL  - PACCHETTO ALL
PRIVACY ENTIONLINE PERIODO DI ABBONAMENTO DAL
05/06/2018 AL 04/06/2019

L'anno  duemiladiciannove addì  diciassette del mese di maggio, il Responsabile del
servizio Spada Egildo

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Richiamata la propria precedente determinazione n. 25 del 07.06.2018 con la
quale è stata affidata la fornitura del servizio definito “ ALL-Privacy 2018”  alla
ditta Soluzione srl. P.Iva 03139650984 con sede in Via Oberdan n. 140 - 25128
BRESCIA, verso il corrispettivo complessivo di Euro 1.195,60  Iva inclusa al 22%
cosi come risulta dal preventivo depositato agli atti;

Visto che il servizio affidato è stato regolarmente avviato ed è tuttora in corso;

Vista la fattura n. 0002101997 del 30.06.2018 emessa dalla ditta Soluzione srl
relativa al periodo di abbonamento  dal 05.06.2018 al  04.06.2019, dell’importo
di € 1.195,60 Iva compresa;

Atteso che nulla osta procedere alla sua liquidazione;

Ritenuto di dover imputare detta spesa al cap. 28/1 - codice di bilancio
01.02-1.03.02.11.999 – “Incarico per supporto specialistico attività di conformità
nuove disposizioni in materia di privacy e nomina data protection officer” -  del
bilancio del corrente esercizio r.p. 2018;

Acquisita la regolarità contributiva come da certificazione  INAIL_15122166 del
13.02.2019 con scadenza  13.06.2019;



DETERMINA

1) Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, la fattura n. 0002101997 del
30.06.2018 emessa dalla ditta Soluzione srl relativa al periodo di abbonamento
dal 05.06.2018 al 04.06.2019  pacchetto all privacy entionline, dell’importo di €
1.195,60  Iva compresa;

2) Di imputare detta spesa al cap. al cap. 28/1 codice di bilancio
01.02.1.03.02.11.999 – “Incarico per supporto specialistico attività di conformità
nuove disposizioni in materia di privacy e nomina data protecion officer” -  del
bilancio del corrente esercizio r.p. 2018;

3) Di dare atto che la presente determinazione diventerà esecutiva, ai sensi
dell’art. 151
comma 4 del D.Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario;

4) Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

7

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.19 del 17-05-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 12-07-2019    al 27-07-2019
Lì  12-07-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.19 del 17-05-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


